který byl řádně zveřejněn městem v souladu s ustanovením §10C zákona č. 250/2000 Sb., zákon o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (dále jen jako ,,dotační program").

2. výše a podmínky dotace

2.1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci jednorázovou dotaci ve výši 130.000 Kč (slovy jedno sto
třicet tisíc) (dále jen jako ,,dotace"), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů předmětu dotace tak, jak
jej Př'jemce podrobně pcpsal ve své Žádost' a za podmínek dle dotačního programu.
2.1.1. 130.000 KČ na podporu projektu ,,Noc filmové hudby"

2.2. Minimálni finanční spoluúčast příjemce činí 82 % z celkových uznaných nákladů na realizaci projektu.